АДМИНИСТРАЦИя

УГУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

усть-таркского района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

с. Угуй

28.01.2015                                                                                                          № 1
Об уборке снега и наледей с кровель жилых и многоквартирных  домов, зданий административно-бытового и общественного назначения, с территории государственных и муниципальных учреждений.
    В целях исполнения поручения  Губернатора Новосибирской области  Городецкого В.Ф. о качественной уборке снега на территориях государственных и муниципальных учреждений Новосибирской области, а также предупреждения несчастных случаев в зимний период на территории Администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
    1. Рекомендовать Директору МКУК «Угуйский сельский дом культуры» Вахитову Р.Х., Директору МБОУ Угуйской средней школы Кутафьевой Н.А. организовать уборку снега и наледи с кровель зданий.
2. Рекомендовать генеральному директору ЗАО «Угуйское» организовать уборку снега и наледи с кровель зданий.

3. Рекомендовать жителям  с. Угуй,  д. Черниговка,  д. Чичканка проводить регулярно уборку снега и наледи с жилых домов.

4.Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                        С.П.Кудрявцев
Павлючкова Л.И.
21-745
Документ проверен на коррупциогенность:

 ____________________ А.В.Шуньков  председатель Совета депутатов

Угуйского сельсовета (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на                                                                                                                                                              коррупциогенность)